[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Ильинский СС - герб с короной]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.02.2024                                    с.Ильинка                                       № 10

Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию межбюджетных отношений и долговой политики бюджета Ильинского сельсовета на 2024-2026 года

         В целях увеличения собственных доходов, оптимизации расходов и совершенствованию межбюджетных отношений бюджета Ильинского сельсовета на 2024-2026 года, руководствуясь статьей 7 Устава Ильинского сельсовета Ужурского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.       Утвердить План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию межбюджетных отношений и долговой политики бюджета Ильинского сельсовета на 2024-2026 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Ильинского сельсовета (Зубарева Л.А.).
3.  Постановление  вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Ильинские вести».

Глава Ильинского сельсовета                                          О.Л. Сецко

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
~